
 

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto 
Rua: Minas Gerais, 828 – Centro - Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000  

CNPJ: 20.856.995/0001-02 – IE: Isenta – e-mail: agu asdeandira@hotmail.com 
 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro Fone: (43) 3538-17 10 – CEP: 86380-000 

 

 

PORTARIA Nº. 76 DE 14 DE AGOSTO DE 2017  

 

          O Diretor-Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e 

Esgoto de Andirá – SAMAE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela  

Lei Municipal nº 2.495, de 26 de março de 2014,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  - Nomear os Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados como 

responsáveis para comporem a Comissão Especial de Licitação, a partir do dia 

14 de  agosto de 2017. 

 

 -Pregoeiro:  FLÁVIA MARIA DA SILVA 

 - Membro:    KERLIS SIMONE DE FREITAS 

 - Membro:    LAYANE CRISTINA GOMES SOARES  

 - Membro:    THAYLA NAYARA OLIVEIRA DIAS  

 - Membro:     RONIVALDO VISOTO   

 

 

Art. 2º . - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º . - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Andirá -Pr, em 14 de 

Agosto de 2017. 

 

 
ANTONIO CARLOS PICOLO FURLAN 

Diretor – Presidente do - SAMAE 
 

 

 


